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121000
121010
120020
120030
121040
120050
121070
120080
120090
120110
120140
120170
121130
121150
120180
120200
121220
120210
120230
120240
120280
120300
120310
120320
120330
120340
120350
120430
121371
121390
121402

DatumVon

02.01.2012
08.01.2012
24.03.2012
31.03.2012
01.04.2012
14.04.2012
14.04.2012
21.04.2012
28.04.2012
28.04.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
12.05.2012
12.05.2012
18.05.2012
19.05.2012
26.05.2012
02.06.2012
09.06.2012
09.06.2012
09.06.2012
16.06.2012
21.06.2012
30.06.2012
30.06.2012
07.07.2012
07.07.2012
12.07.2012
18.07.2012

Stand: 06.11.2012

Regatten zur Berechnung

der Rangliste 2012

Berechnungszeitraum vom o1. Dezember 2011 bis 30. November 2012

DatumBis

05.01.2012
12.01.2012
25.03.2012
01.04.2012
03.04.2012
15.04.2012
15.04.2012
22.04.2012
29.04.2012
29.04.2012
06.05.2012
06.05.2012
06.05.2012
06.05.2012
13.05.2012
13.05.2012
19.05.2012
20.05.2012
28.05.2012
03.06.2012
10.06.2012
10.06.2012
10.06.2012
17.06.2012
24.06.2012
01.07.2012
01.07.2012
08.07.2012
15.07.2012
17.07.2012
24.07.2012

Stand 06. November 2012

Regatta

Grand Prix Vila de Blanes
Global Veteran Cup
Bernsteinpokal DC 04/2012
Schneeglockchen Refgatta
Torbole Meeting 2012
Alster-City-Cup DC 05/2012
United 4 Medemblik
Spandauer April Cup DC 06/2012
Zwischenahn Europe

1.JEM Ausscheidung 2012
Einhandwochenende SCD
Europe Treff Bosau
Plavaska Regatta

United 4/Workum

Europe Cup Altwarmbiichen
Unterseepokal

TORM UGP Rang4

Allianz Cup 2012 DCo7/2012
Young Europeans Sailing WMA/JEMA
Goldener Geier
Haubentaucher
Eichhornchen DC 08/2012
Schwarzwald-Cup

Dimmer - Europe DC 09/2012
Kieler Woche 2012
Sommerschakel
Hafen-Ost-Regatta

Lindavia Pokal

Vintage Yachting Games m
WM Open Week 2012

World Championship 2012 W
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AusrichterNa RF

ESP
Neuseeland
SCR
RCR
ltalien
SCRhe
Holland
WSpYC
ZSK
SVSH
SCD
SSCB
Polen

Niederlande

WSV
JSR
Danemark
YCI

KYC
WSVLS
SVH
SCE
SCS
BSC
KYC
BorSV
SGU
LSC
ltalien
Spanien
Spanien

A e d A A AdddadadaadAdAdaaaaaa
200 W-_20000000WO 2022220220

w = O K
Co0O00O0O00000O00O00660606o0c0o0dbo00d

-

-

-

1,00
1,00
1,00
1,20
1,40
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94
17
18
20
159
26
13
13
10
41
14
12
15
15
18
11
62
34
67
18
14
18
14
13
73
14
17
11
11
116
68
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121411
120420
121441
121452
120460
120470
120480
120510
121530
120550
120580
120600
120620
120640
120650
121630
120670
120700
120710
120750
120770
120801
120812
120820
120830
120840
120860

DatumVon
18.07.2012
20.07.2012
28.07.2012
28.07.2012
04.08.2012
11.08.2012
11.08.2012
18.08.2012
23.08.2012
25.08.2012
01.09.2012
01.09.2012
06.09.2012
08.09.2012
08.09.2012
08.09.2012
15.09.2012
15.09.2012
22.09.2012
22.09.2012
29.09.2012
03.10.2012
03.10.2012
03.10.2012
13.10.2012
13.10.2012
03.11.2012

Stand: 06.11.2012

Regatten zur Berechnung

der Rangliste 2012

Berechnungszeitraum vom o1. Dezember 2011 bis 30. November 2012

DatumBis
24.07.2012
25.07.2012
08.08.2012
08.08.2012
05.08.2012
12.08.2012
12.08.2012
19.08.2012
26.08.2012
26.08.2012
02.09.2012
02.09.2012
08.09.2012
09.09.2012
09.09.2012
09.09.2012
16.09.2012
16.09.2012
23.09.2012
23.09.2012
30.09.2012
06.10.2012
06.10.2012
06.10.2012
14.10.2012
14.10.2012
04.11.2012

Stand 06. November 2012

Regatta
World Champuionship 2012 M

AusrichterNa RF

Spanien

Internationale Jugend Meisterschaft 201: SCKB

JEM men 2012

JEM women 2012
Kistencup

Ehrenmalpokal DC 11/2012
Meckatzer Europe Cup
Feuerschiff

Inter. Veteran World Cup
Schwieloch Pokal
Glasenuhr

LJM SH

LJM Baden Wirttemberg
Preetzer Herbst Regatta
Bautzener Stausee Pokal DC14/2012
Open Belgian Championship
Trave Jollenregatta
Halbmodell Dimmer
Interboot Trophy

Europe Finale Schlei
Herbstwindregatta

IDM Herren

IDM Damen

German Masters

Europe Trichter DC 01/2013
Herbstpokal DC 02/2013
Grand Slam DC 03/2013
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ltalien
ltalien
SCR
LRV
SSG
HYC
Spanien
SCS
SVH
KYC
RCR
SCPr
BSC
Belgien
SVT
SCD
WYC
ASC
RCR
YCI
YCI
YCI
YCN
SVSH
DBYC

1,50
1,25
1,35
1,35
1,00
1,10
1,00
1,00
1,10
1,10
1,10
1,10
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,40
1,40
1,10
1,10
1,10
1,10

SF
1,50
1,25
1,35
1,35
1,00
1,10
1,00
1,00
1,10
1,10
1,10
1,10
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,40
1,40
1,10
1,10
1,10
1,10
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93
29
86
56
15
23
15
24
30
14
26
14
13
16
20
26
11
18
23
35
19
37
21
15
22
61
24
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